ATA nº 018/2025

Ata da Décima Oitava Sessão Ordinária do ano de dois mil e vinte e cinco da Décima Oitava

Legislatura da Câmara Municipal de Dionísio Cerqueira, estado de Santa Catarina, realizada em

dezesseis de junho às dezoito horas no Plenário “Vereadora Joana Maria Hart”. Sob a

presidência do Vereador EDERSON DIRLEI SCHENKEL, que convidou o Primeiro Secretário

da Mesa Diretora, o Vereador VALENTIM BORGES DA SILVA, para fazer a chamada dos

senhores edis, o qual a fez e verificou a presença dos demais senhores vereadores: EVERTON

FRAGOZO, LUIZ FERNANDO ZABOT DE MELLO, MARCELO LUIZ FERLIN DAMBRÓS,

CLAUDIOMIRO PAVAN, MÔNICA REGINA FANTINEL KUHN, ALEX SEVERIA DO

NASCIMENTO e ADEMIR ALVES BRIZOLA. A seguir, o Senhor Presidente declarou aberta a

sessão. A ata da 17ª Sessão Ordinária do ano de dois mil e vinte e cinco foi aprovada sem

restrições. Não havendo expediente do dia, ordem do dia ou palavra livre, o senhor Presidente

declarou encerrada a sessão e convidou para a próxima sessão ordinária em dezesseis de junho

às dezoito horas. Cópia da sessão na íntegra disponível na secretaria da Casa.